

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

DM Holding Grenaa ApS

Sangstrupvej 13
Voldby
8500 Grenaa

ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/7 2024


Dirigent

CVR-nr. 38 84 00 29

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | DM Holding Grenaa ApS Sangstrupvej 13 Voldby 8500 Grenaa |
| | CVR-nr: 38 84 00 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Daniel Treumer Meyer |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 16.853, som vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

| Note | 2023 | 2022 |
|---|---------|--------|
| BRUTTORESULTAT | -10.205 | -7.500 |
| DRIFTSRESULTAT | -10.205 | -7.500 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver mv. | 27.262 | 13.434 |
| Andre finansielle omkostninger | -204 | -5 |
| RESULTAT FØR SKAT | 16.853 | 5.929 |
| ÅRETS RESULTAT | 16.853 | 5.929 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 16.853 | 5.929 |
| DISPONERET I ALT | 16.853 | 5.929 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 141.589 | 114.327 |
| Finansielle anlægsaktiver | 141.589 | 114.327 |
| ANLÆGSAKTIVER | 141.589 | 114.327 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7.757 |
| Tilgodehavender | 0 | 7.757 |
| Likvide beholdninger | 782 | 782 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 782 | 8.539 |
| AKTIVER | 142.371 | 122.866 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2023 | 2022 |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 84.719 | 67.866 |
| EGENKAPITAL | 134.719 | 117.866 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 2.652 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 7.652 | 5.000 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 7.652 | 5.000 |
| PASSIVER | 142.371 | 122.866 |

1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitaloppgørelse

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat, primo | 67.866 | 61.937 |
| Årets resultat | 16.853 | 5.929 |
| Overført resultat ultimo | 84.719 | 67.866 |
| EGENKAPITAL | 134.719 | 117.866 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|--|---------|---------|
| 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38 | | |
| Værdi ultimo indregnet i balancen | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver | 141.589 | 114.327 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 141.589 | 114.327 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver | 27.262 | 13.434 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 27.262 | 13.434 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t. kr. 10. | | |